pratis, vineis, omnia et ex omnia de res nostras in ipso pago vel in

ipsos agros, vel in ipsas vilas que per titulum cartarum comquesivi-

mus, ad integrum tibi vendimus, et accepimus de te preeio in pré-

sente, sicut inter nos cumvenit, et nobis abtum fuit, in feos cumpre-

ciatus, valentem solidus xxxx, et pro ipsas res ipsa precia manibus

recepimus, et de juro nostro in tuo tradimus dominacione legitima et

potestatem ad abere, et vindere, et donare, et alienare, et facias tu

post une die quidquid facere volueris in omnibus. Si quis vero, quod

fieri minime credimus, si ego nos ipsius aut ullus omoaut ulla emesa

oposita persona, aut ullus de eredibus nostris, venire temtaverit, oc

non va[le]at vindicare quod repetit, set inferat tibi aut cui temtat una

cum tercio fisco auri uncia i. componat; ec omnes presens vindiccio

1 [ Suppl.visi.]
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ista in te facta omnique tempore firma permaneàt, estibulacione suh-

nixa. Actum Dunciago villa. S. Udoldrigo, S. Valteldo, qui vindicio

ista fierunt et firmare rogaverunt. S. Goccino. S. Teodbaldo. S. Sis-

baldo. S. Anssegerio. S. Otberto. S. Seserio. S. Donedeo. S. Teot-

grimo. S. Adoardo. S. Ragembaldo. Ego, in Dei nomen, Teotbertus

rogatus superestcrisit, dadavit die govis, in mense marcio, annos xii

rengnante Karelo rege.

(Au dos:) Odolrici vendicio in Dunziaco.

104.

CHARTA QUA ENGELFREDUS ET OSANNA UXOR VENDUNT RICFREDO ET OTELLIANJÎ UXORI

PRATUM ET DUOS CAMPOS IN VILLA BESORNIAGO.

(Bibi. nat. cop. 3-200.)

Domino fratribus Ricfredo et uxor sua Otelliane, ego Engelfredus
et uxor sua Osanna, venditores, vendedisimus nos vobis aliquid de

res nostras que sunt sitas in pago Matisconense, in agro Maciacens,

in villa Besorniago; in primis oc est campus ubi vocat Alpucio, qui

terminet de tres'partes terre ad ipso emtore, et de quarte par terre

Ansierio. Infre istas terminaciones, ipso campo terminato ad inte-

grum et vendimus nos vobis prato et campo insimul tenente, ubi

vocat Avanda, qui terminat de uno latus terre a Elmon, de alio iatus

terre Bernar cum eris, in uno fron terre Rairan, et in alio fron unda

corent. Infre istas terminaciones ad integrum; et ec ipsas res super-

scriptas denominatas vel determinatas ad integrum nos vobis vendi-

mus, et accepimus nos de vobis precium in vaiente solidos m, et ec

ipsas res superscriptas, et faciatis quidquid facere volueritis in omni-

bus. Si quis vero, si ego nos ipse, aut ullus omo, aut ullus de eredi-